Montag-Freitag

Wettstetten, Echenzell, Kirche ab
Wettstetten, Schule
Wettstetten, Schelldorfer Stralle
Wettstetten, Unterer Wirt
Wettstetten, Ingolstédter Strale
Am Westerberg
Echenzeller Weg
Kipfenberger Stralle
Adimannsberger Weg
St.-Michael-Stralke
Kleingartenanlage
Audi-Tor9/TE
Audi - August-Horch-Stralle
Audi - Tor 10
Audi - Forum
Audi - Senefelderstrale
St. Johannes / Ettinger Str.
Ettinger Stralle
Lannerstra3e
Stadtwerke / Continental
Nordbahnhof / West
Rechbergstrale

an

Z0OB ab
Harderstrale

Rathausplatz

Brickenkopf

Rankestra3e

St. Markus

St. Anton

Gustav-Adolf-Stralle

Hauptbahnhof an

= nur an Schultagen;
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Montag-Freitag

Wettstetten, Echenzell, Kirche
Wettstetten, Schule
Wettstetten, Schelldorfer Stralle
Wettstetten, Unterer Wirt
Wettstetten, Ingolstédter Strale
Am Westerberg

Echenzeller Weg
Kipfenberger Stralle
Adimannsberger Weg
St.-Michael-Stralke
Kleingartenanlage
Audi-Tor9/TE

Audi - August-Horch-Stralle
Audi - Tor 10

Audi - Forum

Audi - Senefelderstrale

St. Johannes / Ettinger Str.
Ettinger Stralle

Lannerstra3e

Stadtwerke / Continental
Nordbahnhof / West
Rechbergstrale

Z0OB

Harderstrale
Rathausplatz
Brickenkopf
Rankestra3e

St. Markus

St. Anton
Gustav-Adolf-Stralle
Hauptbahnhof

ab

an

ab

an

11.59
12.00
12.01

12.03
12.04
12.05
12.06

13.00
13.01

13.03
13.04
13.05
13.06

13.55
13.58
13.59
14.00
14.01

14.03
14.04
14.05
14.06

14.07
14.08
14.10
14.11
14.12
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
14.20

14.30
14.31
14.33
14.35

14.36
14.37

14.38
14.39
14.41
14.42
14.43
14.43
14.44
14.45
14.47
14.48
14.50

14.57
14.58
14.59

15.01
15.02
15.03
15.04



Montag-Freitag

Wettstetten, Echenzell, Kirche
Wettstetten, Schule
Wettstetten, Schelldorfer Stralke
Wettstetten, Unterer Wirt
Wettstetten, Ingolstédter Strale
Am Westerberg

Echenzeller Weg
Kipfenberger Stralle
Adimannsberger Weg
St.-Michael-Stralke
Kleingartenanlage
Audi-Tor9/TE

Audi - August-Horch-StralRe
Audi - Tor 10

Audi - Forum

Audi - Senefelderstrale

St. Johannes / Ettinger Str.
Ettinger Stralle

Lannerstra3e

Stadtwerke / Continental
Nordbahnhof / West
Rechbergstrale

Z0OB

Harderstrale
Rathausplatz
Brickenkopf
Rankestra3e

St. Markus

St. Anton
Gustav-Adolf-Stralle
Hauptbahnhof

ab

an

18.59
19.00
19.01

19.03
19.04
19.05
19.06



Samstag

Wettstetten, Echenzell, Kirche ab
Wettstetten, Schule
Wettstetten, Schelldorfer Stralle
Wettstetten, Unterer Wirt
Wettstetten, Ingolstédter Strale
Am Westerberg
Echenzeller Weg
Kipfenberger Stralle
Adimannsberger Weg
St.-Michael-Stralke
Kleingartenanlage
Audi-Tor9/TE
Audi - August-Horch-Stralle
Audi - Tor 10
Audi - Forum
Audi - Senefelderstrale
St. Johannes / Ettinger Str.
Ettinger Stralle
Lannerstra3e
Stadtwerke / Continental
Nordbahnhof / West
Rechbergstrale

an

Z0OB ab
Harderstrale

Rathausplatz

Brickenkopf

Rankestra3e

St. Markus

St. Anton

Gustav-Adolf-Stralle

Hauptbahnhof an
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Samstag

Wettstetten, Echenzell, Kirche
Wettstetten, Schule
Wettstetten, Schelldorfer Stralke
Wettstetten, Unterer Wirt
Wettstetten, Ingolstédter Strale
Am Westerberg

Echenzeller Weg
Kipfenberger Stralle
Adimannsberger Weg
St.-Michael-Stralke
Kleingartenanlage
Audi-Tor9/TE

Audi - August-Horch-Stralle
Audi - Tor 10

Audi - Forum

Audi - Senefelderstrale

St. Johannes / Ettinger Str.
Ettinger Stralle

Lannerstra3e

Stadtwerke / Continental
Nordbahnhof / West
Rechbergstrale

Z0OB

Harderstrale
Rathausplatz
Brickenkopf
Rankestra3e

St. Markus

St. Anton
Gustav-Adolf-Stralle
Hauptbahnhof

ab

an

ab

an



Sonn- und Feiertag

Wettstetten.
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Ingolstédter Strale
Audi - August-Horch-Stralle

Audi - Tor 10

Audi - Forum

St. Johannes / Ettinger Str.
Ettinger Stralle

Audi - Senefelderstrale
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Stadtwerke / Continental
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Rechbergstrale
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Adimannsberger Weg
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Echenzeller Weg
Kipfenberger Stralle
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Gustav-Adolf-Stralle

Harderstrale
Rathausplatz
Brickenkopf
Rankestra3e
St. Markus
Hauptbahnhof

St. Anton
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Christoph-Scheiner-Gymnasium

Montag-Freitag
Taschenturm

Universitat (Kreuztor)
Auf der Schanz
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6.12 6.25 6.40 6
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6.15
6.16

Q
@
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Schelldorfer Stralke

Ingolstédter Strale
Schule

Unterer Wirt

Unterer Wirt
Echenzell, Kirche

St. Johannes / Ettinger Str.
Audi - Senefelderstrale

Audi - Forum
Audi - Tor 10
Audi - August-Horch-Stralle

Kleingartenanlage
Adimannsberger Weg

Rechbergstralle
Nordbahnhof / West
Stadtwerke / Continental
Hindemithstrale
Ettinger Stralle
St.-Michael-Stralke
Echenzeller Weg

Am Westerberg
Kipfenberger Stralle
Wettstetten

Wettstetten
Wettstetten.
Wettstetten
Wettstetten
Wettstetten



Montag-Freitag

Briickenkopf - 13.00 - - - - 15.20 - - - - - - - - - =
Christoph-Scheiner-Gymnasium - 13.05 - - - - 15.23 - - - - - - - - - -
Taschenturm - 13.06 - - - - 15.24 - - - = = = = = = =
Universitat (Kreuztor) - 13.08 - - - - 15.26 - - - - - - - - - -
Auf der Schanz - 13.10 - - - - 15.27 - - - - - - - - - =
Z0B an - 13.12 - - - - 15.30 - - - - - - - - - -
Z0B ab 13.00 13.13 13.15 13.37 14.07 14.37 15.30 15.30 15.07 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45
Rechbergstralle 13.01 13.38 14.08 14.38 15.31 15.31 15.08 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46
Nordbahnhof / West 13.03 13.40 14.10 14.40 15.33 15.33 15.10 16.03 16.18 16.32 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48
Stadtwerke / Continental 13.05 13.42 14.12 14.42 15.35 15.35 15.12 16.05 16.20 16.33 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50
Hindemithstrale 13.06 13.43 14.13 14.43 15.36 15.36 15.13 16.06 16.21 16.34 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51
Ettinger StralRe 13.08 13.16 13.18 13.45 14.15 14.45 15.38 15.38 15.15 16.08 16.23 16.36 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53
St. Johannes / Ettinger Str. 13.09 13.17 13.19 13.46 14.16 14.45 15.38 15.38 15.16 16.09 16.23 16.37 16.53 17.09 17.23 17.38 17.53
Audi - Senefelderstrale 13.10 13.18 13.20 13.47 14.17 14.46 15.39 15.39 15.17 16.10 16.24 16.38 16.54 17.10 17.24 17.39 17.54
Audi - Forum 13.11 13.19 13.21 13.48 14.18 14.47 15.40 15.40 15.18 16.11 16.25 16.39 16.55 17.11 17.25 17.40 17.55
Audi - Tor 10 13.12 13.20 13.22 13.49 14.19 14.48 15.41 15.41 15.19 16.12 16.26 16.40 16.56 17.12 17.26 17.41 17.56
Audi - August-Horch-Strale 13.13 13.21 13.24 13.50 14.20 14.49 15.42 15.42 15.20 16.13 16.27 16.42 16.57 17.13 17.27 17.42 17.57
Kleingartenanlage 13.14 13.22 13.26 13.51 14.21 14.50 15.43 15.43 15.21 16.14 16.28 16.43 16.58 17.14 17.28 17.43 17.58
St.-Michael-Stralke 13.15 13.23 13.27 13.52 14.22 14.51 15.44 15.44 15.22 16.15 16.29 16.44 16.59 17.15 17.29 17.44 17.59
Echenzeller Weg 13.16 13.24 14.23 15.23 16.16 17.16

Am Westerberg 13.18 13.25 14.24 15.24 16.18 17.18

Adlmannsberger Weg 13.28 13.54 14.53 15.46 15.46 % 16.31 16.46 17.01 % 17.31 17.46 18.01
Kipfenberger Stralle 13.29 13.55 14.54 15.47 15.47 16.32 16.47 17.02 17.32 17.47 18.02
Wettstetten, Ingolstadter Stralle 13.19 13.28 13.30 13.56 14.27 14.55 15.48 15.48 15.27 16.19 16.33 16.48 17.03 17.19 17.33 17.48 18.03
Wettstetten, Unterer Wirt 13.21 13.30 13.32 13.58 14.29 14.57 15.50 15.50 15.30 16.21 16.35 16.50 17.05 17.21 17.35 17.50 18.05
Wettstetten, Unterer Wirt 13.22 - 13.32 13.59 - - - - 15.30 16.22 - 16.51 - 17.22 - - -
Wettstetten, Schelldorfer Stralle 13.23 - 13.33 14.00 - - - - 15.31 16.23 - 16.52 - 17.23 - - -
Wettstetten, Schule 13.24 - 13.34 14.01 - - - - - 16.24 - - - 17.24 - - -
Wettstetten, Echenzell, Kirche an 13.27 - 13.37 14.04 - - - - - 16.27 - - - 17.27 - - -

= nur an Schultagen; = nur an Schultagen ab Briickenkopf, sonst ab ZOB;

= nur an schulfreien Tagen;

18.00



Montag-Freitag

Briickenkopf
Christoph-Scheiner-Gymnasium
Taschenturm

Universitat (Kreuztor)

Auf der Schanz

ZOB

Z0B

Rechbergstralle

Nordbahnhof / West
Stadtwerke / Continental
Hindemithstrale

Ettinger Stralle

St. Johannes / Ettinger Str.
Audi - Senefelderstralle

Audi - Forum

Audi - Tor 10

Audi - August-Horch-Stralle
Kleingartenanlage
St.-Michael-Stralke
Echenzeller Weg

Am Westerberg
Adimannsberger Weg
Kipfenberger Stralle
Wettstetten, Ingolstédter Strale
Wettstetten, Unterer Wirt
Wettstetten, Unterer Wirt
Wettstetten, Schelldorfer Stralle
Wettstetten, Schule
Wettstetten, Echenzell, Kirche

20.37



Samstag

Briickenkopf
Christoph-Scheiner-Gymnasium
Taschenturm

Universitat (Kreuztor)

Auf der Schanz

Z0B an

Z0B ab
Rechbergstralle

Nordbahnhof / West

Stadtwerke / Continental
Hindemithstrale

Ettinger Stralle

St. Johannes / Ettinger Str.

Audi - Senefelderstrale

Audi - Forum

Audi - Tor 10

Audi - August-Horch-Stralle
Kleingartenanlage
St.-Michael-Stralke

Echenzeller Weg

Am Westerberg
Adimannsberger Weg
Kipfenberger Stralle
Wettstetten, Ingolstédter Strale
Wettstetten, Unterer Wirt
Wettstetten, Unterer Wirt
Wettstetten, Schelldorfer Stralle
Wettstetten, Schule
Wettstetten, Echenzell, Kirche an
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10.30

11.30

12.30

13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.44

13.46
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52

15.30

16.30



Samstag

Briickenkopf
Christoph-Scheiner-Gymnasium
Taschenturm

Universitat (Kreuztor)

Auf der Schanz

ZOB

Z0B

Rechbergstralle

Nordbahnhof / West
Stadtwerke / Continental
Hindemithstrale

Ettinger Stralle

St. Johannes / Ettinger Str.
Audi - Senefelderstralle

Audi - Forum

Audi - Tor 10

Audi - August-Horch-Stralle
Kleingartenanlage
St.-Michael-Stralke
Echenzeller Weg

Am Westerberg
Adimannsberger Weg
Kipfenberger Stralle
Wettstetten, Ingolstédter Strale
Wettstetten, Unterer Wirt
Wettstetten, Unterer Wirt
Wettstetten, Schelldorfer Stralle
Wettstetten, Schule
Wettstetten, Echenzell, Kirche

an

18.30

19.30



Sonn- und Feiertag

Briickenkopf
Christoph-Scheiner-Gymnasium
Taschenturm

Universitat (Kreuztor)

Auf der Schanz

Z0B an

Z0B ab
Rechbergstralle

Nordbahnhof / West

Stadtwerke / Continental
Hindemithstrale

Ettinger Stralle

St. Johannes / Ettinger Str.

Audi - Senefelderstrale

Audi - Forum

Audi - Tor 10

Audi - August-Horch-Stralle
Kleingartenanlage
St.-Michael-Stralke

Echenzeller Weg

Am Westerberg
Adimannsberger Weg
Kipfenberger Stralle
Wettstetten, Ingolstédter Strale
Wettstetten, Unterer Wirt
Wettstetten, Unterer Wirt
Wettstetten, Schelldorfer Stralle
Wettstetten, Schule
Wettstetten, Echenzell, Kirche an
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-47
-48
-49
-51
.52
-53

.57

13.30
13.31
13.33
13.35
13.36
13.38
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44

13.46
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52

15.30

20.30



